and we will ensure and warrant 
the aforesaid land to them 
against all men. Further it is 
to be known that I will cause 
my brother and lord, Hugh de 
Morevil, within the first six 
months after his return to Eng-
land to confirm to the said poor 
men the aforesaid grant and 
donation with all that thereto• 
belongs. As witness these :-
Robert Davull, Ralf de Beauver,. 

William Davull, Adam Luvell,. 
William Bacun, Robert de Buci 
(? Bussci), Robert de Beau-
champ, Henry de Stemgriff(?), 
No de Dacis, Aliza de Gant,. 
Gilbert the chaplain, Nicholas 
the chaplain, William the cleric. 

CHARTER III. (CROSBY RAVENSWORTH). 
This charter of Thorphin de Alverstayn I have inserted 

chiefly because of its being that confirmed by Hugh de 
Morville, assuredly the brother of Mauld. The charter 
mentions a Hugh de Morville, who was evidently dead, 
for Thorphin renews the conditions under which St. 
Peter held in the time of Hugh, but the benefits are 
desired for a Sir Hugh in which a distinction seems to 
be made between two of the name. This would be 
intended for the benefit of the Hugh who sanctions. 

An interesting item in this charter is the grant of a 
right of way as if in " severalty " over the common, to St. 
Peter. The witnesses are chiefly members of St. Peter's 
Hospital. 

CHARTER III. (CROSBY RAVENESWORTH). 

Notum sit Archiepiscopo Ebo-
raci et Decano et toto capitulo 
ecclesie Sti Petri, et universis 
Sancte Matris Ecclesie filiis quod 
ego Thorphinus de Alverstayn 

Be it known to the Archbishop• 
of York and the Dean and the 
whole chapter of the church of 
St. Peter and to all sons of Holy 
Mother Church that I, Thorphin 
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et Alanus filius meus et heres 
cóncessimus et dedimus Deo et 
Sancto Petro et Sancto Leonar-
do et pauperibus Hospitalis Sti 
Petri Eboraci 40 acras in Cros-
sebi juxta molendinum in uno 
tenore uhi edificia hominum 
Hospitalis sunt, et 9 acras, ad 
Blascher ubi edificia fratrum 
sunt, in continue juxta 24 acras, 
et tocius ejusdem ville commu-
nem pasturam in latitudinem 6 
perticarum ad exitium sibi et 
hominibus suis qui manserint 
super illam elemosinam ubi tern-
pore Hugonis de Morevilla a 
primo exituni habuerunt, et hec 
omnia optulimus super altare Sti 
Petri ad opus pauperibus Hos-
pitalis in firmam and puram et 
perpetuam elernosinam liberam 
et quietam et solutarn ab omni-
bus geldis et consuetudinibus et 
auxiliis et ab omni humano ser-
vicio et regis et aliorum domi-
norum ; et hoc fecimus pro Dei 
amore et pro anima domini 
Hugonis de Morevilla et pro 
nobismetipsis et pro salute 
dorninorum nostrorum et pro 
animabus omnium antecessorum 
nostrorum, ut simus participes 
omnium bonorum et orationum 
que fiunt in illa sancta domo, 
tam in vita quam in morte. In-
super concessirnus et dedimus 
fratribus ejusdem Hospitalis ad 
tenendum de nobis et heredibus 
nostris jure hereditario 6 bovatas 
terre, videlicet illam terram 
totam a 4o acris elemosine per 
superciliurn montis qui dicitur 
Brunebanca usque ad veterem 
fossatam que descendit de